松江ライオンズクラブ

第１６０４回例会プログラム

【指名会】【地区ガバナーの月】

令和５年３月１７日（金） 12：15 ～  ホテル一畑

1． 開 会 ゴ ン グ 及 び 開 会 宣 言 会 長 Ｌ．門脇  泰

2． 国 旗 に 礼

3． 国歌 及び ライオンズヒム 斉唱

4． ゲスト紹介 幹 事 Ｌ．富田 秀則

宍道正年歴史研究所  代表  宍道 正年 様

５． 会 長 挨 拶 会 長 Ｌ．門脇  泰

６． ゲストスピーチ

宍道正年歴史研究所  代表  宍道 正年 様

【 演 題 】 『 堀川遊覧船から見た国宝松江城と城下町の新たな魅力 』

7． 次期役員指名会 指名委員長 Ｌ．持田 幸治

８． 幹 事 報 告 幹  事  Ｌ．富田 秀則

1）退会会員について

Ｌ．鷦鷯  治（2006年10月入会）

2）浜田LC結成65周年記念例会について

日時／令和5年3月15日（水）受付17：30 例会18：30 祝宴19：30

場所／浜田ワシントンホテルプラザ（浜田市黒川町4177）

出席者／Ｌ．門脇、Ｌ．富田、Ｌ．福田

3）336-D地区第69回年次大会代議員について

Ｌ．坂根  勝、Ｌ．池尻  悟、Ｌ．門脇  泰、Ｌ．安達  亨、Ｌ．安達 盛二、

Ｌ．佐々木幸美、Ｌ．富田 秀則、Ｌ．福田 真也

9． Ｔ・Ｔタイム Ｔ．ツィスター  Ｌ．経種 順治

1０．出席率の発表 会員委員長  Ｌ．有田  律

1１．また会う日まで

1２．閉会宣言 及び 閉会ゴング 会 長 Ｌ．門脇  泰

次回例会のご案内（松江3クラブ）

松江ＬＣ  4/7（金）18：00～ ニューアーバンホテル

松江湖城ＬＣ 4/7（金）18：00～ すいてんかく

松江葵ＬＣ 4/6（木）18：30～ すいてんかく